
Id: USWRW-NQPTQ-LPWMY-IOARZ-YPVMC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie : cofnięcia rekomendacji udzielonej przez Gminę Miejską Bartoszyce do Rady 
Nadzorczej Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółki z o.o. w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. 
U. z 2006 r. nr 216, poz. 1584 z późn.zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje : 

§ 1. Cofa się rekomendację udzieloną przez Gminę Miejską Bartoszyce Panu Sylwestrowi 
Grodzkiemu do Rady Nadzorczej Spółki z o.o. Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
w Olsztynie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/302/2009 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 19 listopada 2009 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Bartoszyce do Rady Nadzorczej 
Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Olsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


